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YURT DIŞI VE IB BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

9. ve 10. sınıf Velilerimizle birlikte Yurt Dışı Eğitim 
ve IB Bilgilendirme Seminerini konferans 
salonumuzda Yurt Dışı Eğitim Danışmanımız ve 
FMV Ispartakule IB Koordinatörümüz Erkan 
Sağnak’ın sunumuyla gerçekleştirdik.

KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMLERİ 
- İletişim Becerileri -

Hazırlık ve 9. Sınıf Öğrencilerimize yönelik Kişisel 
Gelişim Eğitimleri kapsamında İletişim Becerileri 
konusunda bir eğitim gerçekleştirildi.

N KOLAY İSTANBUL MARATONU

Ispartakule Işık Lisesi Gönüllüleri ile 
''Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'' 
kapsamında ''Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam'' 
içerikli toplumsal projelere dikkat çekmek 
maksadıyla ''N Kolay İstanbul Maratonu"na
katıldık. Katılımcılarımız sosyal sorumluluk 
projelerine katkıda bulunmak için "Adım 
Adım" yardımseverlik organizasyonu 
üzerinden topladıkları yardımı Türk Eğitim 
Vakfı'na bağışladılar.
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FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖR ZİYARETİ

FMV Işık Okulları Eğitim Kurumları 
Direktörü Müge Yalım Alpan ile Işık 
Okullarının Müdürleri, Rektörümüz Prof. 
Dr. Hasan Bülent Kahraman’ı ziyaret etti. 
Işık Okulları ve Üniversitemiz arasında 
"IŞIK'lı Akademik Eğitim Modeli" 
çerçevesinde lise öğrencilerimize yeni 
ufuklar açacak, yeni olanaklar sağlayacak 
işbirliklerinin ayrıntılarını ve 
planlamalarını görüştüler. Ziyaretleri için 
teşekkür ederiz.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, 84. 
ölüm yıldönümünde yerleşkemizde 
gerçekleştirilen törenimizle saygı, sevgi, 
özlem ve minnetle anıldı.

KARAKALEM ATATÜRK PORTRELERİ 

Hazırlık ve 9.sınıf öğrencilerimizin karakalem 
Atatürk portre çalışmalarından oluşan Ata'yı 
Anma konulu resim sergimizi lobi alanında 
gerçekleştirildi.
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DEPREM TATBİKATI

12 Kasım Cumartesi saat 18.57’de ülke 
çapında yapılacak olan deprem tatbikatına 
hazırlık kapsamında Cuma günü saat 
10.30’da “Çök-Kapan-Tutun” etkinliği 
lisemizde gerçekleştirilmiştir.

ORHAN VELİ’Yİ ANDIK

‘Şiir Kafe’de Hayat Bulan Dizeler -Kasım 
Ayı Etkinliği’ kapsamında öğrencimizle 
birlikte Orhan Veli’yi andık.

ÖĞRENCİ KOÇLUĞU ÖĞRETMEN SEÇİMLERİ

10. ve 11. sınıftaki öğrencilerimizin gönüllü 
olarak katılacakları "Öğrenci Koçluğu" 
sistemi için koç öğretmen seçimi 10 Kasım 
2022 tarihinde yapılmış olup 22 Kasım 2022 
tarihinde koçluk görüşmeleri başlamıştır.
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YAZARLARLA SÖYLEŞİ KUŞAĞI
- Feyza HEPÇİLİNGİRLER -

"Yazarlarla Söyleşi Kuşağı" buluşmalarımız 
kapsamında "Öyküyü Okumak" kitabını 
öğrencilerimizin keyifle  okuduğu Feyza 
HEPÇİLİNGİRLER'i okulumuzda ağırladık. 
Öykü okumanın ve yazmanın değeri ayrıca 
eleştiri yazılarının eserlere katkısından 
bahsettiği bu değerli sohbet için kıymetli 
yazarımıza teşekkür ederiz.

NURİYE GÜNEYİ DOĞA BİLİMLERİ VE 
NECMETTİN BAĞCI FİZİK BAŞARI ÖDÜLÜ 
YARIŞMALARI

Bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilen Nuriye 
Güneyi Doğa Bilimleri Başarı Ödülü 
yarışmasında birincilik ödülünü, jüri üyelerince 
yapılan yazılı değerlendirmelerin sonucunda 
Ispartakule Işık Fen Lisesi 11. sınıf öğrencisi Elif 
Aslı ARSLAN almaya hak kazanmıştır. 
Fen Lisesi 12. sınıf öğrencimiz Alp ELDAM da 
Necmettin Bağcı Fizik yarışmasında 3. 
olmuştur. 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ TANITIM GEZİSİ

FMV Ispartakule Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. 
sınıf öğrencileri; 22 Kasım 2022 tarihinde, 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi 
tarafından düzenlenen üniversite tanıtımları 
kapsamında Koç Üniversitesi Gezisi’ne 
katıldılar.
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OKUL SPORLARI YÜZME BAŞARILARIMIZ

22-23 Kasım 2022 tarihlerinde ‘’Okul 
Sporları’’ kapsamında düzenlenen ‘’İstanbul 
Yüzme İl Birinciliği’’ müsabakasına katılan 
okul yüzme takımı öğrencilerimizden Ali 
Gökçer YUMAKOĞULLARI, 50 m 
kurbağalama İstanbul 3.sü; Mehmet Alp 
HACIOĞLU, 50 m kurbağalama İstanbul 2.si 
ve 100 m kurbağalama İstanbul 1.si 
olmuştur.

GİRİŞİMCİLİK KULUBÜ ETKİNLİĞİ

NewKick Entrepreneurship Center Kurucu 
Ortağı, FMV Işık Lisesi 91' mezunumuz Sn. 
Didem SARI, Girişimcilik Kulübü 
öğrencilerimiz ile bir araya gelerek 
projelerini değerlendirdi ve geri bildirimde 
bulundu. İş birlikleri için Sn. Didem SARI'ya
ve Feyziyeliler Işıklılar Derneği'ne teşekkür 
ediyoruz.

İKLİM EYLEMİ ETKİNLİĞİ

“Birleşmiş Milletler İle Dünya İçin Elele 100 
Etkinlik” Kapsamında İklim Eylemi konusuna
yönelik olarak İklim Krizinin Dostları ve 
Düşmanları Metaverse ve Tarım İlişkisi 
sunumu gerçekleştirildi.
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MÜZİK TARİHİNDE KLASİK MÜZİK ESERLERİ 
VE BESTECİLERİ

25 Kasım 2022 tarihinde Hazırlık, 9. ve 
10.sınıf öğrencilerimiz Müzik Öğretmenimiz 
Meltem Ayşenur Bozkurt ile ‘Müzik Tarihinde 
Klasik Müzik Eserleri ve Bestecileri’ ile ilgili 
bir ‘Quiz Show’ etkinliğine katıldılar.

SINAV KAYGISINI YÖNETME VE 
MOTİVASYON - SEMİNER

24 Kasım 2022 tarihinde 12.Sınıf 
öğrencilerimize yönelik ‘Sınav Kaygısını 
Yönetme ve Motivasyon’ konulu seminer 
Rehberlik Birimimiz tarafından 
gerçekleştirildi.

SARAYDA TARİH DERSİ

24 Kasım tarihinde 11-C ve 11-D sınıfı 
öğrencilerimiz Topkapı Sarayında ‘Osmanlı 
Devleti’nde Merkez Teşkilatı’ ile ilgili ders 
etkinliğine katıldılar.
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SAĞLIKLI VE KALİTELİ YAŞAM SEMİNERİ

Bütünsel Beslenme ve Sağlık Koçu Sn. Nil 
Pehlivanoğlu 28 Kasım 2022 tarihinde "Sağlıklı 
ve Kaliteli Yaşam" kapsamında FMV Ispartakule 
Lise öğrencilerimize bir seminer düzenledi.

YAZARLARLA SÖYLEŞİ KUŞAĞI
- ETHEM BARAN -

28 Kasım 2022 tarihinde "Döngel Dünya" 
öykü kitabını okuyan hazırlık sınıfı 
öğrencilerimiz; öykü, deneme, roman, 
eleştiri türlerinde eserleri olan, Sait Faik 
Öykü Armağanı Ödülü alan yazar Ethem 
Baran'la yazarlık serüveni, bugünkü 
Türkiye'de edebiyatın yeri, bozkır edebiyatı 
ve dilimizin olanakları gibi pek çok konu 
hakkında yazarımızın düşüncelerini 
öğrenmek üzere söyleşiye katıldılar.

BİREY OLARAK YASAL HAKLARIMIZ SERİSİ-1

FMV Ispartakule Işık Lisesi öğrencilerimiz Av. 
Alpcan Tekdemir ve Av. Abdullah Özcan’nın 
‘Tüketici Hakları’ ile ilgili yaptıkları sunum 
etkinliğine katıldılar.
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IŞIK ÜNİVERSİTESİ TANITIM GEZİSİ

10. sınıf Lise ve Fen Lisesi öğrencilerimiz 29 
Kasım Salı günü Feyziye Mektepleri Vakfı Işık 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
öğretim görevlisi sayın Özlem İnanç'ın 
sunumunu dinlediler. Işık Üniversitesi  
programları, bu programların içerikleri ve 
üniversite tercihleri sırasında dikkat etmeleri 
gereken durumlar hakkında bilgi edindiler, 
ardından Işık Üniversitesi kampüs turuna 
katıldılar.

BİREY OLARAK YASAL HAKLARIMIZ SERİSİ-2

FMV Ispartakule Işık Lisesi 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerimiz, Av. Şükran EROĞLU ‘Kadın 
Hakları’ ile ilgili yaptıkları sunum etkinliğine 
katıldılar.

IŞIK ÖĞÜTÇÜ EŞLİĞİNDE ORHAN KEMAL 
MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ispartakule Lisesi Hazırlık Sınıfı 
Öğrencilerimiz 28 Kasım 2022 tarihinde 
Orhan Kemal müzesini ziyaret ettiler.


